
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732925

Prodej pozemku , zahrada, Černovice (okres Chomutov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1173 m2, OV,
Černovice u Chomutova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877734 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Černovice (okres Chomutov)

Prodej pozemku k bydlení, 1173 m2, OV, Černovice u
Chomutova

Exkluzivně nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek o
rozloze 1173m?, umístěný ve vyhledávané a klidné části obce
Černovice u Chomutova. Pozemek je v současné době využíván
jako zahrada. Jsou zde vzrostlé stromy a keře, některé velmi
netradiční. Pozemek je dle územního plánu obce možno využít k
výstavbě rodinného domu. Díky své ideální poloze nabízí budoucím
majitelům skvělou příležitost pro realizaci jejich vysněného domova
v harmonii s přírodou, zatímco vše potřebné pro každodenní život
je na dosah v nedalekém městě Chomutov. Přístup k pozemku je
zajištěn po obecní komunikaci, veškeré inženýrské sítě jsou nyní v
jednání, nový majitel zapojení dokončí po vlastní linii. Tato
vyjímečná nabídka zaujme svou lokalitou, která zaručuje klid a
soukromí s přesto velmi dobrým dopravním spojením do okolních
měst. Nenechte si ujít tuto příležitost vlastnit pozemek na místě,
které nabízí pohodlí, soukromí a bezkonkurenční prostředí k životu.
Těšíme se na prohlídku. Více info u makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1173

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Elektřina není
na hranici pozemku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732925

Prodej pozemku , zahrada, Černovice (okres Chomutov)

Voda na hranici
Není

Odpad Na hranici

Plyn Na hranici
Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


